证券代码：600989              证券简称：宝丰能源         公告编号：2022-023

宁夏宝丰能源集团股份有限公司

2022年上半年主要经营数据公告

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露第十三号

化工》有关规定和披露要求，现将宁夏宝丰能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）

2022 年上半年主要经营数据披露如下：

一、主要产品产量、销量及收入情况

2022 年 1-6 月，公司实现营业收入 1,439,499.23 万元，其中主营业务收入 1,435,201.06

万元，其他业务收入 4,298.17 万元。构成公司主营业务收入的产品产销情况如下：

单位：万吨，万元

序号 主要品种 产量 销量 销售收入

1 聚乙烯 37.12   37.11  285,400.59

2 聚丙烯        34.02  34.08 259,590.04

3 焦炭  270.36   262.40   619,610.58

4 纯苯  3.87   3.91   27,151.69

5 改质沥青  6.12   5.48   28,876.71

6 MTBE  4.99   4.98   33,023.42

7 其他    181,548.03

合计   1,435,201.06

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、主要产品价格变动情况（不含税）

单位：元/吨

序号 主要品种
2022 年上半年

平均单价

2021 年上半年

平均单价
变动幅度

1 聚乙烯  7,691.45   7,159.02  7.44%

2 聚丙烯  7,616.90   7,594.51  0.29%

3 焦炭  2,361.31   1,690.46  39.68%

4 纯苯  6,952.81   5,350.43   29.95%

5 改质沥青  5,267.92   3,364.32  56.58%

6 MTBE  6,634.79   4,899.36  35.42%

三、主要原材料采购价格变动情况（不含税）

单位：元/吨

序号 主要品种
2022 年上半年 2021 年上半年

变动幅度
平均采购单价 平均采购单价

1 气化原料煤 692.29  508.06  36.26%

2 炼焦精煤 1,719.98  805.28  113.59%

3 动力煤 509.74  356.13  43.13%

4 煤焦油 4,168.12  2,822.00  47.70%

5 粗苯 5,437.23  3,632.26  49.69%

四、其他说明

以上经营数据信息来源于公司报告期内的财务数据，仅为投资者及时了解公司生

产经营概况使用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

宁夏宝丰能源集团股份有限公司董事会

2022年8月10日